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P R E S S E M E D D E L E L S E  

KØBENHAVN, DEN 2. DECEMBER 2014 

IFS udnævnt som ’leader’ i Gartner’s Magic 
Quadrant for Single-Instance ERP for Product-
Centric Midmarket Companies 

Gartner udnævner IFS som ’leader’ for andet år i træk 

IFS, med forretningssystemet IFS Applications™ 8, er udnævnt som ’leader’ i Gartner’s Magic 
Quadrant for Single-Instance ERP for Product-Centric Midmarket Companies af Christian 
Hestermann et al.,  publiceret den 26. november 2014. IFS er udnævnt for andet år i træk og har 
forbedret sin position inden for ”vision” samt ”evne til at eksekvere”. 

– Vi er meget stolte over at blive udnævnt som leder i branchen for andet år i træk. Et stort antal kunder har 
opgraderet til IFS Applications 8 siden lanceringen i 2012. Vi er specielt glade for at Gartner anerkender 
bredden og skalerbarheden i løsningen, som vurderes til at have den mest brugervenlige grænseflade i denne 
Magic Quadrant. Rapporten understreger også vores globale leverancekapacitet samt vores fortsatte fokus på 
at udvide vores partnernetværk, inklusive nye partnerskaber med globale systemintegratorer, siger Alastair 
Sorbie, CEO i IFS. 

– Vi har haft et meget fremgangsrigt år med tocifret vækst, en af de højeste i denne Magic Quadrant. Vi deler 
Gartners syn på at dette er takket være vores store produktinvesteringer, og at vi stadig holder fast i vores 
branche- og segmenteringsstrategier. Vores placering i Gartners Magic Quadrant er resultatet af vores 
langsigtede forpligtelse til at levere kvalitet og vores evne til at levere software-løsninger, som er blandt de 
letteste at implementere og bruge. Vores stærke kundebase er et bevis på at dette ligesom det seneste kvartals 
positive økonomiske resultater, fortsætter Sorbie. 

Gartner identificerer virksomheder, der udnævnes til leder, ud fra følgende kriterier:  
Førende leverandører af forretningssystemer til mellemstore virksomheder, der har løsninger med dyb og 
robust funktionalitet, som understøtter en række kerneprocesser hos brugeren. Disse leverandører er ikke 
nødvendigvis de største set ud fra omsætning, men de tilbyder anerkendte produkter, har en dokumenteret 
succesrig relation til deres kunder og en voksende markedsandel. De har desuden en tydelig strategi for 
hvordan disse produkter skal udvikles til en ”next-generation”-løsning, som kunderne kan implementere uden 
større afbrydelser.  

En gratis kopi af Gartner’s Magic Quadrant er tilgængelig på IFS’ website: 
 http://www.ifsworld.com/en/news/industry-analyst-research/ 

Gartner does not endorse any vendor, product or service depicted in its research publications, and does not 
advise technology users to select only those vendors with the highest ratings or other designation. Gartner 
research publications consist of the opinions of Gartner's research organization and should not be construed as 
statements of fact. Gartner disclaims all warranties, expressed or implied, with respect to this research, 
including any warranties of merchantability or fitness for a particular purpose. 

Om IFS 

IFS™ er en førende, global forretningssystemleverandør, som hjælper virksomheder med at blive mere fleksible. Med 
omfattende kompetence inden for udvalgte brancher tilbyder IFS et fleksibelt og fuldt integreret forretningssystem (ERP), 
som omfatter løsninger til vedligehold (EAM) og service. IFS blev grundlagt i 1983 og er en børsnoteret virksomhed (XSTO: 
IFS) med cirka 2600 ansatte. IFS har mere end 2200 kunder og opererer i over 60 lande via egne kontorer og partnere. 
For mere information se www.ifsworld.com. 

Følg IFS på Twitter: @ifsworld 

Læs mere om teknologi, innovation og kreativitet på IFS Blogs: http://blogs.ifsworld.com/ 
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